
    
 
 
 

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 

Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

 
от   30.01.2018 г. № 22-150  
г. Петровск  Саратовской области 
 

 

О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания 
от 09.12.2011г. № 2-13 «Об утверждении Положения об оплате труда 
главы Петровского муниципального района Саратовской области, 
работающего на постоянной основе и лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Петровского муниципального района» 

 

 
На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 

области, Петровское районное Собрание  
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 09.12.2011 г. 
№ 2-13 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Петровского 
муниципального района Саратовской области, работающего на постоянной 
основе и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Петровского муниципального района» 
(с изменениями от 26.12.2011г. №3-28, от 30.10.2012г. №15-104, от 26.12.2013г. 
№43-225, от 26.06.2014г. №50-258, от 30.10.2014г. №55-284, от 15.12.2015г. 
№72-383, от 31.05.2016г. №79-450, от 23.06.2016г. №80-454 (с изменениями 
от 04.08.2016г. №83-469 (с изменениями от 31.10.2016г. №2-22)), от 21.09.2017г. 
№16-111 (с изменениями от 31.10.2017г. №18-118)) следующее изменение:  

- в Приложении №1 пункт 9.2 раздела 9 изложить в новой редакции:  
«9.2. Базовый размер премии устанавливается в 30-процентном отношении 

к должностному окладу с учетом установленных ежемесячных выплат 
пропорционально отработанному рабочему времени за расчетный период и 
выплачивается в день выплаты заработной платы». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2018 года. 

 
 

Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                           А.Н. Михеев  
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                     Д.В. Фадеев 


